

**CH Holding Grindsted ApS**  
**Vedbendvej 7, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 31 57 91 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

---

**Kirsten Haldbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CH Holding Grindsted ApS  
Vedbendvej 7  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 57 91 98  
Stiftet: 27. juni 2008  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

**Direktion**

Christian Haldbo

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pr. 1. oktober 2019 fusioneret med datterselskabet Grindsted Dyrlæger ApS. Selskabets hovedaktivitet er herefter at investere i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.448 kr. mod 1.363.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.738 kr. mod 721.859 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.448</b>	<b>1.363.172</b>
1 Personaleomkostninger	-355.568	-426.783
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-15.302</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-417.016</b>	<b>921.087</b>
Andre finansielle indtægter	40.083	21.326
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-87.776</u>	<u>-13.408</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-464.709</b>	<b>929.005</b>
Skat af årets resultat	<u>55.971</u>	<u>-207.146</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-408.738</u></b>	<b><u>721.859</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	321.859
Disponeret fra overført resultat	<u>-808.738</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-408.738</u></b>	<b><u>721.859</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	881
Tilgodehavende selskabsskat	5.959	0
Andre tilgodehavender	5.150	201.600
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	236.372
Tilgodehavender i alt	11.109	438.852
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.192.385	3.362.854
Værdipapirer i alt	3.192.385	3.362.854
Likvide beholdninger	5.554.075	5.988.340
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.757.569</b>	<b>9.790.046</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.757.569</b>	<b>9.790.046</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	8.119.693	8.928.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.719.693</u></b>	<b><u>9.528.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	56.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	50.000
Selskabsskat	0	84.485
Anden gæld	17.876	71.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.876	205.615
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.876</u></b>	<b><u>205.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.757.569</u></b>	<b><u>9.790.046</u></b>

## Noter

---

		<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		349.822	378.502
Pensioner		0	37.138
Andre omkostninger til social sikring		5.746	11.143
		<u>355.568</u>	<u>426.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	236.372	0